

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

Jl. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Kotak Pos 187 Surakarta 57126 Telp. (0271) 641442 Fax. (0271) 648920 Email: rsjd_surakarta@yahoo.com Website: https://rsjd-surakarta.jatengprov.go.id/

BERITA ACARA

UJI KONSEKUENSI INFORMASI YANG DIKECUALIKAN

Nomor: 188/3506.1/09/2020

Pada hari ini, Selasa tanggal Dua Puluh Lima Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilakukan Uji Konsekuensi terhadap Informasi yang dikecualikan pada Badan Publik Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta, ditetapkan tidak ada Informasi Yang Dikecualikan yang diujikan dalam acara Uji Konsekuensi pada Selasa tanggal Dua Puluh Lima Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh pada pukul sepuluh Waktu Indonesia Barat diruang Marakata RSJD Surakarta yang dihadiri oleh Bapak Ir. Arief Boedijanto, M.Si Kepala Bidang Statistik Dinas Komunikasi Dan Informatika Provinsi Jawa Tengah melalui Zoom Meeeting dan Bapak Zainal Abidin, S.Pd, SH, MH Komisioner Komisi Informasi Provinsi Jawa Tengah.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Surakarta, 25 Agustus 2020

PPID Pembantu RS. Jiwa Daerah Surakarta Kepala Bagian Umum

> Pembina Tk. 1 NIP. 19770907 199511 1 001

The state of the s

diwa Daerah Surakarta

Rembina Utama Muda NIP. 19601005 198610 1 001